Uchwata Nr XXV/171/2020
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 17 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/123/2019 Rady Powiatu
w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej
Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 1 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z pdzn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw o kwote 786.000,00 zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaly.

§ 2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwotg 786.000,00 zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Plan wydatkéw majatkowych na 2020 r. okresla zalgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezacym i nienalezgcym do sektora
finansow publicznych zgodnie z zatagcznikiem Nr 4.

§ 5. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. po zmianach wynosi:
1) po stronie dochodéw - 103.882.417,55 z1, z tego:
a) dochody biezace — 100.414.623,55.21,
b) dochody majatkowe — 3.467.794,00 zi,
2) po stronie wydatkéw - 101.904.160,33 zi, ztego:
a) wydatki biezace — 95.249 367,33 zl,
b) wydatki majagtkowe — 6.654.793,00 zt,

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.




Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXV/171/2020
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dziat| Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona 5727 768,00 10 000,00 5 737 768,00
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Paristwowe] 5 627 768,00 10 000,00 5 637 768,00
Strazy Pozarnej
Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
2440 biezacych jednostek sektora finanséw 41.000,00 10000,00 51000,00
publicznych
851 Ochrona zdrowia 783 650,00 776 000,00 1 559 650,00
85111 Szpitale ogéine 62 650,00 776 000,00 838 650,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
6430 [Panstwa na realizacje inwestycji i 0,00 776 000,00 776 000,00
zakupdw inwestycyjnych wiasnych
powiatu
Razem: 102 989 288,55 786 000,00 103 775 288,55




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr XXV/171/2020
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznoéé 6 845 303,00 -43 900,00 6 801 403,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 636 353,00 -43 900,00 6 592 453,00
4270 {Zakup usiug remontowych 912 313,00 -43 900,00 868 413,00
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona 5867 818,00 10 000,00] 5877 818,00
przeciwpozarowa
75411 Eggf:gj?’ powiatowe Pafistwowe] Strazy 5 627 368,00 10 000,00 5637 368,00
4210  |Zakup materialdéw i wyposazenia 150 280,00 10 000,00 160 280,00
851 Ochrona zdrowia 1515 402,00 869 900,00 2 385 302,00
85111 Szpitale ogolne 756 002,00 869 900,00 1625 902,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
6220 |lub dofinansowanie kosztéw realizacji 693 352,00 869.900,00| 1563 252,00
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych
900 Gospodarka komunaina i ochrona 296 593,00 -50 000,00 246 593,00
srodowiska
90095 Pozostata dziatalnos¢ 196 593,00 -50 000,00 146 593,00
4300 (Zakup ustug pozostatych 183 593,00 -50 000,00 133 593,00
Razem: 101 011 031,33 786 000,00( 101 797 031,33
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Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXV/171/2020
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 17 listopada 2020 r.

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych w roku 2020

Dziat [Rozdzial

aragra

Kwota dotacji

Tresé

podmiotowej

celowej

przedmiotowej

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

na zadania
biezace

Jednostki sektora finansow publicznych

Zimowe utrzymanie drég
powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

106 702,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

140 112,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

64 235,00

Biezgce  utrzymanie  drég

powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

39 640,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

47 262,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzg$nik

38 064,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Somianka

31 581,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

21 932,00

600

60014

6610

Dotacja dia Gminy Rza$nik -
budowa chodnika

23 000,00

710

71095

2339i
6639

Regionalne partnerstwo
samorzadéw Mazowsza dla
aktywizacji spoleczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" -
dotacja dla Samorzadu
Wojewodztwa Mazowieckiego

23 000,00 38 977,00

750

75095

6619

Dotacja dla Gminy Wyszkéw na
realizacje zadania pn.
"Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej Gminy
Wyszkow"

25 000,00

801

80117

2320

Realizacja zadan publicznych z
zakresu o$wiaty polegajacych na
prowadzeniu zaje¢ toretycznych
przedmiotéw zawodowych dla
ucznidw klas wielozawodowych ze
szkdt dla ktorych organem
prowadzgcym jest Powiat
Wyszkowski

6 300,00

851

85111

6220

Dotacja dla SPZZ0Z w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych - Osigganie
standardow jakosci udzielanych
$wiadczen opieki zdrowotnej

1563 252,00

855

85508

2320

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastepczych na terenie innych
powiatow

174 000,00

865

85509

2330

Utrzymanie dzieci w placéwce

preadopcyjnej

26 000,00




Dziat [Rozdzia

Paragraq

Tresé

Kwota dotaciji

podmiotowej

celowej

przedmiotowej

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

na zadania
biezace

855

85510

2320

Utrzymanie dzieci w placowkach
opiekunczo - wychowawczych na
terenie innych powiatow

10 000,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkéw na
wykonywanie zadan powiatowe;j
biblioteki publicznej przez Miejskg
Biblioteke Publiczng

75 000,00

Jednostki nie nalezace do sektora finanséw publicznyc

010

01008

2830

Dotacje dla spdlek wodnych na
realizacje zadan zwiazanych z
utrzymaniem waéd | urzadzen
wodnych

50 000,00

754

75495

2360

Zadania w zakresie porzadku i
bezpieczenstwa publicznego

2 500,00

755

75515

2360

Nieodptatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarzadowe

126 060,00

801

80115

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych technikow

561 787,00

801

80116

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych szkét policealnych

2 232 483,00

801

80120

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych liceéw
ogolnoksztatcacych

1571 763,00

801

80152

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkot
zawodowych wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki

174 483,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocji i
ochrony zdrowia

10 000,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS w
Niegowie

3215 769,00

852

85202

2580

Biezgce funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju

2133 191,00

852

86203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

910 387,00

852

85220

2360

Zadania z zakresu pomocy
spotecznej

55 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dziatalnoséi
Warszatow Terapii Zajeciowej

84 984,00

853

85311

2360

Zadania z zakresu wspierania
osob niepetnosprawnych

55 000,00

854

85403

2540

Biezace utrzymanie Specjalnego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Si6str
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Branszczyku

1815 910,00

854

85419

2540

Biezgca dziatalno$¢ Osrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

777 901,00




Kwota dotacji

celowej
Dziat RozdziafParagra Tresé podmiotowe) przedmiotowej na zadania inwestycje i
. zakupy
biezace R .
inwestycyjne

Zadania w zakresie ekologii i
900 | 90095 | 2360 |ochrony zwierzat oraz ochrony 3 000,00
dziedzictwa przyrodniczego

Zadania w zakresie kultury, sztuki

921 | 92105 | 2360 i dziedzictwa narodowego 24 000,00
026 | 92605 | 2360 Zadaniaw ze‘lkr_esm wspierania i . 25 000,00
upowszechniania kultury fizycznej
Zadania w zakresie kultury
926 | 92695 | 2360 |fizycznej i turystyki i 10 000,00

krajoznawstwa

Ogoélem dotacje 13 478 658,00 - 1164 388,00 1650 229,00




Uzasadnienie

Dochody

Rozdzial 75411 — Komendy powiatowe Paristwowej Strazy PoZarnej - zwigksza sie plan dochodow o kwote
10.000 zt z tytulu wplywu $rodkéw z Funduszu Wsparcia Panstwowej Strazy Pozarnej z przeznaczeniem na
zakup szafek kuchennych dla Komendy Powiatowej Pafistwowej Strazy Pozarnej w Wyszkowie.

Rozdziat 85111 — Szpitale ogélne — zwigksza si¢ dochody powiatu o kwote 776 000,00 zt  z tytulu zaplanowane;j
dotacji z budzetu panstwa na dofinansowanie zakupu dwoch ambulanséw do transportu medycznego dla
Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie.

Wydatki
Rozdzial 60014 — Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza si¢ plan wydatkéw zaplanowanych w § 4270 zakup
ustug remontowych o kwote 43.900,00zk;

Rozdzial 90095 — Pozostala dzialalnosé — zmniejsza si¢ wydatki zaplanowane na wykonanie uproszczonych
planéw urzadzenia laséw o kwote 50 000zt. Umowy na wykonanie planéw okreslajg termin ich realizacji i
platnosci na 2021 r.

Rozdzial 75411 — Komendy powiatowe Paristwowej Straiy Pozarnej - zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote
10.000 zt z przeznaczeniem na zakup szafek kuchennych dla Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej
w Wyszkowie

Rozdzial 85111 — Szpitale ogolne - zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 869.900,00 zt z przeznaczeniem na
udzielenie dotacji dla SPZZOZ w Wyszkowie na realizacje zadania pn.” Zakup 2 ambulanséw do transportu
medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladow Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie™.




Wyniki gtosowania

Gtosowano w sprawie: Podjecie uchwaty w sprawie
wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/123/2019
Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu
Wyszkowskiego na 2020 r.

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMULJE SIE: 0, BRAK GEOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (18)

Ewa Bartosiewicz, Teresa Hanna Czajkowska, Pawet Deluga, Marzena Dyl, Bogustaw
Frackiewicz, Justyna Garbarczyk, Wojciech Kozon, Tadeusz Mirostaw Kuchta, Adam
Mroz, Agnieszka Otdak-Prokop, Bogdan Mirostaw Pagowski, Stawomir Marek Pedzich
, Renata Rebata, Waldemar Sobczak, Adam Przemystaw Turek, Piotr Wykowski,
Katarzyna Teresa Wysocka, Jerzy Zukowski

NIEOBECNI (1)
lwona Bogustawa Wyszynska

Gtosowanie zakonczono w dniu: 17 listopada 2020, o godz. 15:50
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